

«№3 Успен жалпы орта білім беру мектебі» ММ қамқоршылық кеңесінің мен мектепшілік ата-аналар комитетінің бірлескен отырысының

№3 ХАТТАМАСЫ

Өткізілген күні: 19.12.2017

Қатысқандар: - 12

Қатыспағандар: - 0

Күн тәртібінде:

1. Мектеп директорының шаруашылық-қаржы қызметі бойынша 1-жартыжылдық есебі.
2. Оқушылар арасында салауатты өмір салтын насихаттау және құқық бұзушылық.

1. Бірінші сұрақ бойынша мектеп директоры А.Г Галимовты тындадық, мектеп білім беру қызметімен таныстырды, 2011 жылы мектеп ішінен 60 орынды "Балбөбек" шағын орталығы ашылды, 11 сыныпта 162 оқушы оқиды, барлық кабинеттер жаңа оқушылық тақталармен қамтылған. "Материалдық-техникалық базасын нығайту үшін 2017 жылы бюджеттен 3 107440 теңге бөлінді, бұл қаражатқа 2 мультимедиялық кабинет 976 840 теңге, "Робототехника" кабинеті 2 133600 теңге сатып алынды. Мектепте компьютер орталығы 2 оқу информатика кабинеті тұрады, 2 мультимедиялы кабинет, 9 кабинет интерактивті тақтамен жабдықталған, 3 жаңа модификация кабинеті (биология, химия, физика). кең жолақты интернетке қосу 100 %. Педагогикалық кадрлармен қамтамасыз етілуі 100% құрайды.

2. Дамытудың басым заманауи- бағыты мектептің білім беру жүйесінің салауатты өмір салтын қалыптастыру мен оқушылардың денсаулығын нығайту проблема болып табылады. Қазіргі уақытта жұмыс тәжірибесіне мектепке түрлі сауықтыру бағдарламалары кеңінен енгізілуде, оқушылардың салауатты өмір салтын қалыптастыруына ықпал етеді. Жекелеген сауықтыру іс-шаралары ұйымдастырылады. Дене шынықтыру және спорт өз күшін көруге, өз мүмкіндіктерін ашуға көмектеседі. Оқушылардың құқық бұзушылық және қадағалаусыздықты алдын алу мақсатында білім беру ұйымында әлеуметтік қауіпті жағдайда тұрған отбасы және оқушыларды есепке алу мектепшілік есеп ұйымдастырылды. Құқықбұзушылықтың алдын алу мәселелері педагогикалық кеңестерде, мәжілістерде, ӘБ сынып жетекшілерінің отырыстарына. құқық бұзушылықтың алдын алу және

балалардың қараусыздығы кеңесі бойынша, ата-аналар жиналыстарында жүйелі түрде қаралады.

Педагог –психолог, сынып жетекшілері және мектеп әкімшілігі балалармен және ата-аналармен жеке жұмыс жүзеге асырады, әлеуметтік тұрмысы төмен отбасылар және тәуекел тобы отбасыларға барады, құқық қорғау органдарының қызметкерлері оқушылармен кездесулері ұйымдастырады, тақырыптық сынып сағаттары мен әңгімелер жүргізеді, КІБ есепте тұрған және кәмелетке толмағандар істері бойынша мектепшілік комитетінің жасөспірімдермен жұмыстар жүзеге асырады.

Шешім:

1. Мектеп директоры Ә.Ғ.Галимовтың есебін тыңдап, ата-аналар қауымының алдында жарты жылдық қортындысы бойынша жылына 2 рет есеп беру.

2. Мектеп оқушылары арасында салауатты өмір салты және құқық бұзішылықты бақылау практикасын мектеп ПК қолдау және қадағалау.

Төрайым: *О.А.Донченко* О.А.Донченко

Хатшы: *О.Н.Легачова* О.Н.Легачова